Ofício Circular 002/2022 CTIL

1º de abril de 2022

Ref.: Reunião Ordinária CTIL 08 de abril de 2022

Prezados conselheiros,

A Câmara Técnica Institucional e Legal - CTIL do CBH Rio das Velhas está
convocada para reunião on-line, a se realizar no dia 08 de abril de 2022, às 14h, na
plataforma Google Meet por meio do link meet.google.com/qrj-vwyj-abw.

Pauta:

 Abertura, verificação de quórum e aprovação da ata da reunião do dia 12 de

novembro de 2022 (em anexo);

 Discussão de proposta de atualização e adequação do Regimento Interno do

CBH Rio das Velhas (minuta de documentos em anexo);

 Informes gerais, discussões e encerramento;

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou
representante poderão ser feitas por meio do endereço eletrônico
ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br.

Atenciosamente,

Denise Bernardes Couto
Coordenadora da Câmara Técnica Institucional e Legal – CTIL do CBH Rio das Velhas

meet.google.com/qrj-vwyj-abw
mailto:ohany.ferreira@agenciapeixevivo.org.br